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Resultados

Informacion del evento motoRRaid Racel Almeria
Circuito Almeria
Fecha 11/11/2020
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 14
Mejor tiempo del evento 01:42.721
Media del dia 01:47.053
Pilotos en grupo prueba 1
Mejor tiempo grupo prueba 00:00.000
Tiempo medio grupo prueba 00:00.000
Pilotos en grupo A 8
Mejor tiempo grupo A 01:42.721
Tiempo medio grupo A 01:44.874
Pilotos en grupo B 5
Mejor tiempo grupo B 01:45.656
Tiempo medio grupo B 01:50.540




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
SzkopekM A 01:42.721 | 01:42.721 | 00:00.000 | 00:04.331 | 00:00.000 | 00:02.152 10
WielebskiA A 01:42.812 [ 00:00.090 | 00:00.090 | 00:04.241 | 00:00.090 | 00:02.062 10
OstrowskiW A 01:43.376 [ 00:00.563 | 00:00.654 | 00:03.677 | 00:00.654 | 00:01.498 10
BudzynskiJ A 01:43.633 [ 00:00.257 | 00:00.911| 00:03.420 [ 00:00.911 | 00:01.241 6
NawojskiK A 01:43.831 [ 00:00.197 | 00:01.109 | 00:03.222 | 00:01.109 | 00:01.043 10
KubzdylS A 01:44.847 | 00:01.016 | 00:02.125] 00:02.206 | 00:02.125 | 00:00.027 10
TrigoW B 01:45.656 [ 00:00.808 | 00:02.934 | 00:01.397 | 00:00.000 | 00:04.884 10
MarkowskiS A 01:46.478 [ 00:00.822 | 00:03.756 | 00:00.574 | 00:03.756 | 00:01.604 10
KlassonM B 01:50.785 [ 00:04.307 | 00:08.064 | 00:03.732| 00:05.129 | 00:00.245 6
PawelecM B 01:50.928 | 00:00.142 | 00:08.206 | 00:03.874 | 00:05.272| 00:00.387 10
SobczykPS A 01:51.292 | 00:00.364 | 00:08.570 | 00:04.239 | 00:08.570 | 00:06.418 10
ButkiewiczT B 01:52.416 | 00:01.124 | 00:09.695| 00:05.363 | 00:06.760 | 00:01.876 10
PawelecO B 01:52.913 [ 00:00.496 | 00:10.192 | 00:05.860 | 00:07.257 | 00:02.373 8
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